ZUEGG Maxi Set 2 (Konfitiiren)

Set bestehend aus:
1x Pfirsich-Konfitiire 700g
1x Aprikosen-Konfitiire 700g
1x Waldfrucht-Konfitiire 700g

Nettogewicht: 2100 g

ZUEGG Konfitiire Pfirsich

Produktbeschreibung: Fruchtige Pfirsich-Konfitiire. Beliebt als Brotaufstrich kann
die Konfitiire auch zum Backen und Verfeinern von Desserts verwendet werden.
35g Fruchtanteil in 100g Fertigprodukt.

Zutaten: Pfirsiche, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Geliermittel: Fruchtpektin,
Sduerungsmittel: Citronenséure.

Allergenhinweise: keine

Nahrwerte je 100g

Brennwert: 992 kJ / 234 kcal
Fett: 09

davon gesattigte Fettsauren: 0Og
Kohlenhydrate: 57,09

davon Zucker: 51,09
Ballaststoffe: 1449
Proteine 0,3g
Salz: 0,03 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schiitzen. Nach dem Offnen ziigig verzehren.



ZUEGG Aprikosen-Konfitiire

Produktbeschreibung:

Bei der ZUEGG Konfitiire handelt es sich um eine klassische Konfitiire welche aus
sonnengereiften Aprikosen hergestellt wird.

Beliebt als Brotaufstrich kann die Konfitiire auch zum Backen und Verfeinern von
Desserts verwendet werden.

35g Fruchtanteil in 100g Fertigprodukt.

Zutaten:

Aprikosen, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Geliermittel: Fruchtpektin, Sduerungsmittel:
Zitronensaure.

Allergenhinweise:
Ohne Gluten und Laktose.

Nahrwerte je 100g

Brennwert: 960 kJ / 226 kcal
Fett: 0Og

davon gesattigte Fettsauren: 0g
einfach ungesattigte Fettsauren: g
mehrfach ungesattigte Fettsauren: g
Kohlenhydrate: 56 g

davon Zucker: 47 g
Ballaststoffe: 1,39
Proteine: 0,39
Salz: 0,07 g

Produkt kiihl und trocken lagern, vor direkter Sonneneinstrahlung schiitzen.
Das Produkt sollte nach dem Offnen im Kiihlschrank aufbewahrt werden.
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ZUEGG Konfitiire Waldfrucht

Produktbeschreibung:

Bei dieser ZUEGG Konfitiire handelt es sich um eine klassische Konfitiire, welche aus
erlesenen Waldfriichten hergestellt wird.

Beliebt als Brotaufstrich kann die Konfitiire auch zum Backen und Verfeinern von
Desserts verwendet werden.

50g Fruchtanteil in 100g Fertigprodukt.

Zutaten:
Waldfriichte (Schwarze Johannisbeere, Himbeere, Erdbeere), Glukose-Fruktose-Sirup,
Zucker, Geliermittel: Fruchtpektin, Sduerungsmittel: Zitronensaure.

Allergenhinweise:
Ohne Gluten und Laktose.

Nahrwerte je 100g

Brennwert: 958 kJ / 226 kcal
Fett: 0g

davon gesattigte Fettsauren: 0g
einfach ungesattigte Fettsduren: g
mehrfach ungesattigte Fettsduren: g
Kohlenhydrate: 56 g

davon Zucker: 47 g
Ballaststoffe: 1,29
Proteine: 0,29
Salz: 0,09 g

Produkt kiihl und trocken lagern, vor direkter Sonneneinstrahlung schiitzen.
Das Produkt sollte nach dem Offnen im Kiihlschrank aufbewahrt werden.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens
Schillings Feinkost

Im oberen Tal 15

74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort
Hergestellt in

MHD: siehe Etikett



